
 

                                                    
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

(РММК) 
Российская Федерация,  Республика Дагестан,                                                        Тел/факс: +7 (928) 254- 53-53;                                                   

367026, г. Махачкала,  пр-т  И. Шамиля, 1                                                               Тел. моб.:  +7 (928) 298 - 91-34 

Сайт:www.rmmk05.ru                                                                                                  Е- mail: Direktor@rmmk05.ru;                                                                                                        
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                ПРИКАЗ 

     от 31.07. 2018г.                                                                                                  № 100                       
 

  
«О распределении 

обязанностей 

по проведению обучения 

сотрудников 

и инструктажей по охране 

труда 

на рабочих местах на 2018-2019 учебный год» 

В соответствии с ГОСТ 12.0.004-2015 «Организация обучения безопасности труда», 

Постановлением Минтруда РФ и Минобразования РФ от 13.01.2003 г. № 1/29 "Об 

утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны 

труда работников организаций", структурой управления колледжа и кадровыми 

изменениями, 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Распределить обязанности по проведению обучения и инструктажей по охране труда на 

рабочих местах с сотрудниками и преподавателями   

1.1. Заместитель директора по УР Юнусова Р.М..: 

- ответственный по охране труда по зданиям Джамалудинов А.А. 

- специалист по кадрам Гургаева И.И. 

-Главный бухгалтер Бейсултанова А.С..: 

  

1.2. Ответственный по вопросам охраны труда Осокина А.Ш.  

- методисты 

 - лаборант   

 - педагог-психолог 

 - преподаватели 

- тьюторы 

- системный администратор 

- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 

- уборщик служебных помещений 

  2.Инструктажи сотрудников по охране труда на рабочих местах (первичные, повторные, 

внеплановые) проводить по утвержденным директором колледжа программам и в 

установленные правилами охраны груда сроки с обязательной фиксацией в журналах 

http://www.rmmk05.ru/
mailto:gmk.05@mail.ru


установленной формы. 

3.Общий контроль за проведением обучения и инструктажей по охране труда и их 

фиксацией возложить на специалиста по охране труда Осокину А.Ш. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Юнусову Р.М. 

  
   

Директор                                             Гогурчунов Б.И. 


